П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

Президиума Коми республиканского комитета

             профсоюза работников лесных отраслей

Протокол   № 24

г. Сыктывкар                                                               от  " 05  " сентября    2014г.

Об итогах смотра-конкурса «Лучший уполномоченный по охране труда Республиканского комитета »
Президиум Рескома профсоюза работников лесных отраслей

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить итоги смотра-конкурса «Лучший уполномоченный по охране труда Рескома профсоюза работников лесных отраслей»
2. Поощрить за счет членских профсоюзных взносов денежной премией участников смотра-конкурса, членов профсоюза:
   1.Попова Василия Валентиновича – начальника участка по ремонту транспорта ОАО «Монди СЛПК», в размере 1000 рублей за 1 место в конкурсе.

    2.Васильева Евгения Александровича – электромонтера электроремонтного цеха центральной электрослужбы ОАО «Монди СЛПК», в размере 800 рублей за 2 место в конкурсе.

    3.Денисова Юрия Федоровича – слесаря-ремонтника цеха ремонта технологического оборудования ОАО «Монди СЛПК» в размере 500 рублей за 3 место в конкурсе.

Председатель рескома

профсоюза                                                                                М.В.Синякин